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-Kantsteinvis skal normalt være 14 cm, se kantsteinplan på tegninger O100-O103 -Ved fotgjengeroverganger skal kantsteinvisen være nøyaktig 20 mm (toleranse +/- 3mm) -Tverrfall på kantstein skal være 2 % ut i veien uavhengig av tverfallet på fortauet. -Tverrfall på storgatestein ved kantstein skal tilsvare tverrfallet på tilstøtende kjørefelt, men være minimum 3 % inn mot kantstein (gjelder ikke ved fotgjengerovergang): -Ved fotgjengerovergang skal storgatestein ha min. 0.5 %  og maks. 2.0 % tverrfall inn mot kantstein.  -Avretting/justering av steinen utføre på såle av jordfuktig betong C35, M40. Betong B35, M40 med plastisk konsistens fylles i på begge sider av steinen. -I front av kantsteinslinjen skal sideavviket mellom steinene være tilnærmet lik 0, toleranse +/- 3 mm. -Kantsteinene fuges med 20 mm jordfuktig mørtel med minimum B35, M40. Kornstørrelse 0,5/4. Forbi busslommene (20 m før og 20 m etter busskilt) brukes 4-6 mm brede fuger. Fugemassene glattes med fugeskje på alle vissider.
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OPPMERKSOMHETSFELT VED PÅSTIGNINGSPUNKT 
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VARSELFELT FORAN GANGFELT
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Varselfelt
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Kryssingsretninga skal gå normalt på gangfeltet. Kulene på varselfeltet skal gå på linje med kryssingsretningen (Iht. Håndbok V129). Varselfelt bør ha minimum dybde på 60 cm og legges inntil kantstein.  Utforming av varselfelt i kurve se på tegning J100 - Taktil oppmerking; varselindikatorer legges på linje med kryssingsretningen og kappes til min. dybde på varselfelt (60cm)   Rillene til oppmersomhetsfelt skal gå på linje med kryssingsretningen Knotter som blir avskjært ved tilkapping må skjæres bort. Hellene settes i settesand 0/8.  Høyeste punkt på indikatorene legges 3 millimeter under øvrig dekke
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